Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 068/2017-CMA

Acari/RN, 06 de junho de 2017.

Ao Sr.

PAULO ROBERTO LEITE BULHÕES

Secretário Municipal de Administração, Tributação e Finanças de Acari/RN

Rua Napoleão Antão, 100, Ary de Pinho – Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Solicitação de informações.

Senhor Secretário,

Informamos que recebemos do Ministério Público do Rio Grande do Norte, por

meio Promotoria de Justiça da Comarca de Acari, uma solicitação de informações

(segue cópia anexa) acerca da Notícia de Fato nº 089.2016.000782.

Diante da ausência de documento acerca do assunto tratado no referido ofício

nesta Câmara Municipal, e com a finalidade de subsidiar a nossa resposta, solicito no

prazo de 05 (dias) corridos informações acerca de como se deu a cessão de uso do

Municipal Clube de Acari.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br